MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Atos Legislativos

PORTARIA N° 2.700

"Contrata em caráter temporário, profissionais que
especifica."

0  PREFEITO  MUNICIPAL DE  PARANAGUÁ, Estado  do
Paraná,  no  uso  de  suas atribuições legais, na  forma do art. 218  da  Lei
Complementar  n° 046/2006,  tendo em  vista  o contido  no  protocolado  sob n°
57.785/2019  e  470/2020,  e, em virtude da convocação  de  aprovados  no  Processo
Seletivo Público  n° 002/2019,

RESOLVE:

I  - Contratar, em caráter temporário, sob o regime da Lei
Complementar  n° 046,  de  11  de maio de  2006,  (Estatuto do Servidor Público
Municipal de Paranaguá), pelo prazo de  12  (doze) meses, com lotação na Secretaria
Municipal de Saúde, os profissionais abaixo relacionados:

a) Agente Comunitário  de  Saúde  - USB Emir Roth -  Ilha  dos  Valadares

Classificação  Nome  Admissão Nível

1° DEBORA  SAMPAIO MODESTO  29/01/2020 03

2° ADRIANE BEN ITES  MENDES  28/01/2020 03
30  RENATA  ESCOMAÇÃO  CARVALHO  30/01/2020 03

4° GRAZIELA DE LIMA  CARNEIRO  NORBERTO 29/01/2020 03
50.  FRANCISCO HERNAN DES NET 28/01/2020 03

6° KATILLY  CARVALHO  LOPE 29/01/2020 03
70 VANESSA  FRANCO SOUZA PEREIRA  31/01/2020 03

8° ALDERI  CORDEIRO PIRES  28/01/2020 03

b) Agente Comunitário de Saúde - USB Domingos Lopes do Rosário - Serraria
do Rocha

Classificação Nome Admissão Nível
30 RAPHAELE APAR. FERNANDES ALEXANDRINO DA SILVA 21/01/2020 03
50.  IVONETE FRANÇA SANTOS 22/01/2020 03

6° CLAUDIANE PINHEIRO LOPES SALGADO 30/01/2020 03
70 MARILIZE CORREA FRANÇA 21/01/2020 03

8° CRISTIANE MATEUS ROSINA DE OLIVEIRA 21/01/2020 03

10° CARLA CRISTINA ALVES DOS SANTOS 28/01/2020 03

c) Agente Comunitário  de  Saúde  - USB — JD Araçá

Classificação  Nome  Admissão Nível

2° DANIELLE DE  SANTANA ELIAS  03/02/2020 03
50.  VERA  LUCIA VANHONI  RIBEIRO  31/01/2020 03

6° BIANCA  HENRIQUE  COSTA 29/01/2020 03

7° LEON ETE  DA APARECIDA  COSTA  ROSA  28/01/2020 03

80 SIMONE AMORIM 30/01/2020 03

MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Atos Legislativos

d) Agente Comunitário de Saúde - USB Simão Aizenmann — Vila Guarani

Classificação Nome Admissão Nível
70 MARIZA ROCHA RODRIGUES 31/01/2020 03

90 NATALY MODESTO PINTO 28/01/2020 03

e) Agente Comunitário de Saúde - USB Guilhermina Mazzali Guaida - Jardim
Iguaçú

Classificação  Nome  Admissão Nível
30  SUELI SANTOS CARNEIRO  30/01/2020 03

50 GLAUCI  BEZERRA RIBEIRO  30/01/2020 03

70 ELISANA DE  ALMEIDA RODRIGUES GONÇALVES  29/01/2020 03

8° MARINELLI LINO  ALVES  31/01/2020 03

9° DANIELA  CRISTINA  GUIMARAES DE LIMA 29/01/2020 03

100  TATIANE AMBROSIO AMORIM 28/01/2020 03

f) Agente Comunitário de Saúde - USB Aline Marinho Zacarias - Vila Garcia

Classificação  Nome  Admissão Nível

2° ELIZANGELA DE JESUS  XAVIER DA SILVA  28/01/2020 03

4°  VERA  LUCIA DE  FREITAS  MEN DE 21/01/2020 03

50 NOELI  DA SILVA  FRANCA  MELLO  20/01/2020 03

6°  ADRIANA SANTOS MENDES  21/01/2020 03

70  PRISCILA LUIZ BERLIM  06/02/2020 03

8° ARIAN!  DAS NEVES GOMES FERNANDES  21/01/2020 03

g) Agente Comunitário  de  Saúde  - USB Norberto Costa -  Ilha  dos  Valadares

Classificação Nome Admissão Nível

40 LEIZILEIA DE OLIVEIRA VENANCIO 29/01/2020 03

50 ANA PAULA DAS NEVES 28/01/2020 03

h) Agente Comunitário de Saúde - USB Luiz Carlos Gomes - Vila do Povo

Classificação  Nome  Admissão Nível

2°  RITA  DE CASSIA  BEIRA DA SILVA  06/02/2020 03

6° CRISTIANA  DA SILVA  GONCALVES 29/01/2020 03

70 SUELEN  RAMOS  DE  ALMEIDA  30/01/2020 03

i) Agente Comunitário de Saúde - Comunidade Marítima — Piaçaguera

Classificação  Nome  Admissão Nível

1° MARCIA  NUNES DUTRA  BRA 29/01/2020 03

II  - Esta Portaria entraem vigor nesta data.

-
PARANAGUÁ, " lb São em  02  de março de

OSÉ  M
Secretário Mu

dELHO
e Administração

MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Atos Legislativos

j) Agente Comunitário de Saúde - Comunidade Marítima — Ilha do Mel-
Encantadas

Classificação Nome Admissão Nível

2° SILVANA VINCENTIN FERREIRA 29/01/2020 03

k) Agente Comunitário de Saúde - USB Sueli Dutra Alves - CAIC

Classificação Nome Admissão Nível

2° SANDRA MARA BRUSTRING SCHILICHTING 21/01/2020 03

I)  Agente de Endemias

Classificação Nome Admissão Nível

2° INDIANARA PAREDES VEIGA 17/02/2020 SA40A01-2

4° ALAN RICARDO DIVARDIN 14/02/2020 SA40A01-2

70 ANA CRISTINA ALVES DOS SANTOS 21/01/2020 SA40A01-2

8° CLEN ICE MOREIRA DOS SANTOS 11/02/2020 SA40A01-2

13° NORLIZA LINS 29/01/2020 SA40A01-2

15° SABRINA DE JESUS LOPES DA SILVA 30/01/2020 SA40A01-2

16° JOICE VEIGA DA SILVA 07/02/2020 SA40A01-2

2020.

	Page 1
	Page 2
	Page 3